Impuls 95 sha
NIPT K42619205W,
Adresa :Durres Xhafzotaj Xhafzotaj, Piké Karburant.

N VENDIM
I asamblese se pergjithshme te Aksionarit te vetem te shogerise Implus sha, shoqgeri ne
likuidim.
Nr. 05 date 27/01/2023

Sot né ‘datén. 27./0_1/2023 u mbajt mbledhja e aksionarit te vetem té& shoqérisé “Impuls 95” sha,
sl}ogerl ne likuidim, me NIPT K42619205W, prané selisé s¢ saj Durres Xhafzotaj Xhafzotaj,
Piké& Karb}m}nt. Né& mbledhje jane pjesémarrés aksioneri i vetem is hogerise :

Eduart Seltaj. zotéruues 100 % i kapitalit te shogerise me te drejte vote.

Rend dite pér kété mbledhje ishin ¢Eshtjet si mé poshté:

e Mbylljen e procesit te likuidimit dhe kalimin e detyrimeve dhe gjendjes pasurore date 23.
Janar.2023, ne dhe per emer te aksionerit te vetem te shogerise.

e Miratimin e bilancit te celjes dhe te mbylljes se likujdimit
e Miratimin e raportit te Likujdimit
e Miratimin e rregullshmerise dhe administrimin nga ana e Likujduesit

e Hegjen e mandatit te likujdatorit z.Bujar Bendo dhe c’regjistrimin e shoqerise nga
regjistri tregtar me perfundimin e likuidimit dhe miratimin e tij.

e Me pranimin nga QKB te procesit te c’regjistrimit te shogerise me likuidim, te
tjetersohen te drejtat dhe detyrimet e mbetura sipas pasqyrave financiare te mbylljes dhe
raportit te likuidatorit mbeshtetur edhe me kopje te dokumentave ne emer te aksionerit te
vetem te shoqerise z.Eduart Seitaj, duke njoftuar perkatesishte per kalimin e pasurive te
paluajtshme Agjensine Shtetrore te Kadastres, per mjetet motorrike, Drejtorine e Sherbimit
dhe Transportit Rrugor si dhe per gjendjet furnitore dhe kliente per subjeketet e tjera. Ne
Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj situata paraqitet kreditore dhe pamvarsisht
detyrimeve te mundshme te procesit kontrollit tatimor pretendohet te mbetet e tille deri ne
perfundim dhe ne ngarkim te aksionerit te vetem si per cdo rast tjeter te trajtimit te

kerkesave kreditore dhe debitore.

e Depozitimin e ketyre ndryshimeve per publikim, prane QKR-se, Drejtorise se
Tatimpaguesve te Medhenje, Tirane, si dhe cdo subjekti te interesuar.

Pasi ¢eshtja u diskutua ne parim nuk ka gje per te shtuar, kalohet ne votimin e pikes te rendit
te dites per te formalizuar aprovimin e tyre. Aksionari i vetem mbeshtetur ne ligjin 9723 dt.
03.05. 2007 . < Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, ne ligjin 9901 dt 14.04. 2008: RRer
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” si dhe ligjin 9920 date 19.05.2008 “Per procedurat tatimore

ne Republiken e Shqgiperise™
VENDOSI:

o Mbylljen e procesit te likuidimit dhe kalimin e detyrimeve dhe gjendjes pasurore date 23.
Janar.2023, ne dhe per emer te aksionerit te vetem te shogerise.
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Miratimin e raportit te Likujdimit
Miratimin e rregullshmerise dhe administrimin nga ana e Likujduesit

Hegjen e mandatit te likujdatorit z.Bujar Bendo dhe c’regjistrimin e shoqgerise nga
regjistri tregtar me perfundimin e likuidimit dhe miratimin e tij.

Me pranimin nga QKB te procesit te c’regjistrimit te shogerise me likuidim, te
tjetersohen te drejtat dhe detyrimet e mbetura sipas pasqyrave financiare te mbylljes dhe
raportit te likuidatorit mbeshtetur edhe me kopje te dokumentave ne emer te aksionerit te
vetem te shogerise z.Eduart Seitaj, duke njoftuar perkatesishte per kalimin e pasurive te
paluajtshme Agjensine Shtetrore te Kadastres, per mjetet motorrike, Drejtorine e Sherbimit
dhe Transportit Rrugor si dhe per gjendjet furnitore dhe kliente per subjeketet e tjera. Ne
pritje te miratimit likuidimit nga Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj, situata paragitet
kreditore dhe pamvarsisht detyrimeve te mundshme te procesit kontrollit tatimor
pretendohet te mbetet e tille deri ne perfundim dhe ne ngarkim te aksionerit te vetem si per
cdo rast tjeter te trajtimit te kerkesave debitore dhe kreditore.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve per publikim, prane QKR-se, Drejtorise se
Tatimpaguesve te Medhenj, Tirane, si dhe cdo subjekti te interesuar.

Aksionari i vetem i shogerise Impuls sha,shogeri ne likuidim
Z. Eduart Seitaj a
ks
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